
Recueil des Actes Administratifs

Préfecture de la Creuse

Spécial n°5 publié le 07/02/2012

Spécial n° 5

Délégation de signature DREAL

http://www.creuse.gouv.fr/Nos-publications/



Sommaire
Préfecture de la Creuse

Secrétariat général aux affaires départementales
Pôle coordination et développement

12012037-04 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral n° 2011168-04 du 17 juin 2011 portant délégation de
signature à M. Robert MAUD, Directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et
du logement du Limousin.

http://www.creuse.gouv.fr/Nos-publications/



Arrêté n°2012037-04

Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral n° 2011168-04 du 17 juin 2011 portant délégation de
signature à M. Robert MAUD, Directeur régional de l'environnement, de l'aménagement
et du logement du Limousin.

Administration : 
   Préfecture de la Creuse
   Secrétariat général aux affaires départementales
   Pôle coordination et développement

Signataire : Le Préfet de La Creuse

Date de signature : 06 Février 2012

http://www.creuse.gouv.fr/Nos-publications/

1/2



 

 

 
Arrêté n° 2012        du  

modifiant l’arrêté préfectoral n° 2011168-04 du 17 juin 2011  
portant délégation de signature à M. Robert MAUD, 

Directeur régional de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement du Limousin 
 

LE PREFET DE LA CREUSE 
Chevalier de la Légion d’Honneur 

Officier dans l’Ordre National du Mérite 
 

VU la loi n° 82-213 du 2 mars 1982 relative aux droits et libertés des communes, des départements et des 
régions ; 

 

VU la loi n° 83-8 du 7 janvier 1983 modifiée relative à la répartition des compétences entre les communes, les 
départements, les régions et l’Etat ; 

 

VU le décret n° 97-34 du 15 janvier 1997 modifié relatif à la déconcentration des décisions administratives 
individuelles ; 

 

VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des Préfets, à l'organisation et à l'action 
des services de l'Etat dans les  régions et les départements ; 

 

VU le décret n° 2008-158 du 22 février 2008 relatif à la suppléance des préfets de région et à la délégation de 
signature des préfets et des hauts-commissaires de la République en Polynésie française et en 
Nouvelle-Calédonie ; 

 

VU le décret  n° 2009-235  du  27 février 2009  relatif à l'organisation et aux missions des directions régionales 
de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement (DREAL) ; 

 

VU le décret du 13 janvier 2011 nommant M. Claude SERRA, préfet de la Creuse ; 
 

VU le décret du 20 mai 2011 nommant M. Philippe NUCHO, conseiller d’administration de l’intérieur et de 
l’outre-mer détaché en qualité de sous-préfet, directeur de cabinet du préfet des Landes, Secrétaire Général 
de la Préfecture de la Creuse ; 

 

VU l'arrêté ministériel du 4 janvier 2010 portant nomination de M. Robert MAUD, ingénieur divisionnaire des 
TPE, dans l'emploi de directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et du logement du Limousin 
(DREAL) ; 

 

VU l'arrêté préfectoral n° 10/4 du 15 janvier 2010 portant organisation de la direction régionale de 
l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement du Limousin ; 

 
VU l’arrêté préfectoral n° 2011168-04 du 17 juin 2011 portant délégation de signature à M. Robert MAUD, 

Directeur régional de l’environnement, de l’aménagement et du logement du Limousin ; 
 

SUR proposition de M. le Sous-Préfet, Secrétaire Général de la Préfecture de la Creuse, 
 

A R R E T E 
 

Article 1 : L’annexe 1 de l’arrêté préfectoral n° 2011168-04 du 17 juin 2011 susvisé est modifiée. 
 

Il convient de lire aux rubriques :  
 

B - Prévention des impacts sur la santé et l’environnement 
- Les actes relatifs à la police des mines. 
 

D - Véhicules 
- Les actes relatifs à la mise en circulation ou à l’aménagement des véhicules spécialisés. 

 

Le reste de l’arrêté demeure inchangé. 
 

Article 6 : M. le Sous-Préfet, Secrétaire Général de la Préfecture de la Creuse et  M. le Directeur régional de 
l'environnement, de l'aménagement et du logement de la région Limousin sont chargés, chacun en ce qui le 
concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture 
de la Creuse.  

                                                                                            Guéret, le 6 février 2012 
Le Préfet 

Signé : Claude SERRA 

2/2


